1 NIU MECHERO PEQUEÑO - NACIONAL 5.00 5.00
1 NIU BLOCK DE MEZCLA - 3M 4.00 4.00
1 NIU PAPEL ARTICULAR 1/2 ARCADA -

SWE DENT X UNIDAD
4.00 4.00

1 NIU RESINA FILTEK Z250 A2 GUINDA
- 3M

65.00 65.00

OP. GRAVADAS: S/ 86.44
IGV: S/ 15.56

TOTAL A PAGAR: S/ 102.00

Son: Ciento dos con 00/100 Soles

Código Hash: Dxi8ho+gE/Q13XCmsttsM0jf3uU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 102
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a